

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SOO.272.20.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na:

„PRZEBUDOWĘ DROGI POWIATOWEJ NR 3803N ULICA BUDOWLANA W KĘTRZYNIĘ”

**Wyjaśnienia (3) do
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W nawiązaniu do prowadzonego przez Powiat Kętrzyński postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3803N ULICA BUDOWLANA W KĘTRZYNIĘ”, Zamawiający w trybie art. 38 ustawy Pzp udziela wyjaśnienia do SIWZ o następującej treści:

Pytanie 1.

Dotyczy odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego w dn. 11.08.2015 r.:

Pytanie 16.

Do SIWZ załączono przedmiar z ilościami robót do wykonania, jednakże po sprawdzeniu przez nas ilości powierzchni elementów dróg, długości sieci dn 400, a przede wszystkim wykopów występują znaczne rozbieżności. W związku z ryczałtowym charakterem umowy proszę o wyjaśnienie największych rozbieżności.

DROGA	<i>wg przedmiaru</i>	<i>wg planu syf.</i>
zjazdy indyw. z kostki	65	0
krawężniki (łącznie)	1665	1333
Jezdnie + zjazdy publiczne + pętla (z mas bitumicznych)	3953	4111
DESZCZÓWKA	<i>wg przedmiaru</i>	<i>wg profili</i>
fi 400	140	94,14
wykop	910	1695

Odpowiedź:

Wszystkie wielkości traktowane jako przedmiarowe należy do oferty przyjąć na podstawie przedmiaru robót i kosztorysu ofertowego.

Proszę o wskazanie, które pozycje należy traktować jako przedmiarowe i należy je wycenić na podstawie kosztorysu i przedmiaru, oraz o odpowiedź czy jeśli te pozycje będą wycenione zgodnie kosztorysem i przedmiarem to rozliczenie również będzie kosztorysowe.

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 10 ppkt 5 SIWZ cyt. „Cenę oferty należy wyliczyć na podstawie SIWZ, **projektu budowlanego pt.:** „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3803N - ulica Budowlana w Kętrzyźnie” wykonaną przez Pracownia Projektowo-Konsultingowa Dróg i Mostów „DROMOS” Sp. Z o.o. z

siedzibą w 10-059 Olsztyn, ul. Polna 1 „b”/10 (załącznik nr 7 do SIWZ), STWiOR (załącznik nr 8) oraz decyzji ZRiD.”

Pytanie 2.

Proszę o odpowiedź na pytanie czy Wykonawca ma przygotować kosztorys zgodnie z załączonym wzorem czy można dowolnie zmieniać ilości robót tak aby ilość robót odpowiadała zakresowi robót wynikającym z projektu.

Odpowiedź:

Zamieszczone w dokumentach „przedmiary robót” należy traktować jako dokument pomocniczy do sporządzenia wyceny ofertowej (kosztorysu ofertowego), która to wycena jest podstawą złożenia oferty. Oznacza to, że jeśli wykonawca uzna, że jakieś roboty nie zostały w przedmiarze uwzględnione to może je do niego dopisać i dokonać wyceny do oferty.

*Sporządziła:
Magdalena Osinowicz-Dąbrówna
(89)751-17-51
Marta Szymkiewicz
(89)751-17-11*

Rozdzielnik:

1. *Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. Mińsk Mazowiecki, Oddział Warmińsko-Mazurski - Dział Ofert, ul. Wolności 5, 11-430 Korsze*
2. *Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego „BIO-STAN” s.c. Lachman & Górski, ul. Szkolna 4/8, 11-700 Mrągowo*
3. *„TECHNOMEL” Kazimierz Kozieł, ul. Bartoszycka 26D, 11-100 Lidzbark Warmiński*
4. *Skanska S.A., Gutkowo 49, 11-041 Olsztyn*